
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

02 червня 2016 року                                                                                №125 

 

      

Про  погодження  додаткової 

оплачуваної відпустки міському голові  

Колісніченку В.І.  

       

     Заслухавши  та  обговоривши  заяву міського  голови  Колісніченка Віталія 

Івановича про погодження йому додаткової оплачуваної 

відпустки,    відповідно до Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», статті 16-2  Закону України « Про відпустки», Закону 

України « Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» , 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити додаткову оплачувану відпустку  міському голові 

Колісніченку Віталію Івановичу тривалістю   14 календарних днів  з 

13 червня  2016 року по  26 червня 2016 року  включно. 

 

 

Міський голова                                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 



 


